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	VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č.1

	zADAVATEL:
	Centrální nákup, příspěvková organizace

	SÍDLEM:
	Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň

	IČ:
	72046635

	ZASTOUPENÝ:
	Ing. Jiří Heran, ředitel

	

	nÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

	„ICT pro Plzeňský kraj 2017“

	Veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.


Ve věci centrální veřejné zakázky s názvem ICT pro Plzeňský kraj 2017 podává zadavatel dodatečné informace.
Dotaz č.1:

V bodu  10.2 Splatnost faktur a dodací lhůty je uvedeno „Uchazeč se zavazuje dodržet dodací lhůtu do 5 pracovních od objednání na adresu dle zadání objednatele.“. Je možné lhůtu prodloužit na 25 dnů. Jedná se o PC na míru, nejde tedy o skladové zásoby PC a NB velcí vendoři nedokáží v takto krátkém termínu dodat uvedené zboží.

Odpověď č.1

Zadavatel upravuje dodací lhůtu z 5 pracovních dnů na 30 kalendářních dnů. Zároveň upravuje reklamační lhůtu z 5 pracovních dnů na 10 pracovních dnů. Přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace je upravený Návrh rámcové dohody (bod 4.4.)

Dotaz č.2:

22“ a 24“ – je myšlena jmenovitá úhlopříčka nebo viditelná úhlopříčka?

U monitorů jmenovité úhlopříčky 22“ může být viditelná úhlopříčka 21,5“ až 22“ a u monitorů jmenovité úhlopříčky 24“ může být viditelná úhlopříčka 23,6“ nebo 23,8“ až po 24“.

Odpověď č.2:

U požadovaných monitorů je hodnotami 22“ a 24“ myšlena jmenovitá úhlopříčka.

Dotaz č.3:
V technické specifikaci monitoru 24 palce je uveden požadavek na DVI. Je možné digitální rozhraní DVI nahradit modernějším rozhraním HDMI?
V technické specifikaci monitoru 22 palce je uveden požadavek na DVI. Je možné digitální rozhraní DVI nahradit modernějším rozhraním HDMI?

Odpověď č.3:
V případě, že uchazeč nabídne monitor s rozhraním HDMI, musí být součástí dodávky monitoru také redukce HDMI/DVI, případně VGA/DVI.
Dotaz č.4:
U požadované položky prodloužení o 1 rok je problematické nacenění záruky k NTB a k PC kdy je cena obvykle velmi odlišná, má uchazeč počítat s tím, že polovina prodloužení záruk bude na NTB a druhá polovina na PC? a cenu tedy zprůměrovat v poměru 50% na PC a 50% na NTB?

Odpověď č.4:
Zadavatel na základě dotazu rozděluje položku Prodloužená záruka na položky Prodloužená záruka PC a Prodloužená záruka NTB. Předpokládaný objem 40 ks bude rozdělen rovnoměrně 20ks/20ks. Přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace je upravený Krycí list.
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 2. 5. 2017 do 10:00 hodin.
V Plzni dne 24. 4. 2017
Jan Kronďák
administrátor VZ
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